Technika stla¢eného vzduchu / Skrtici, zpétné a pojistné ventily / Celokovové ventily

57910 - SKRTICI VENTIL DO VALCE - Skrtici ventil do valce
tlakovéeho vzduchu z hadice do valce

Kod produktu: 57910

Varianty zbozi
Objednaci Urceno na
kod hadici [mm]
5791000002 4
5791000003 4
5791000004 5
5791000005 5
5791000006 5)
5791000007 6
5791000008 6
5791000009 6
5791000010 8
5791000011 8
5791000016 8
5791000017 10

Vnéjsi
zavit

M5x0,8
R1/8"
M5x0,8
R1/8"
R1/4"
M5x0,8
R1/8"
R1/4"
R1/8"
R1/4"
R3/8"

R1/4"

Provozni
tlak

10 bar

10 bar

10 bar

10 bar

10 bar

10 bar

10 bar

10 bar

10 bar

10 bar

10 bar

10 bar

Vyrobce: AIGNEP
Pracovni teplota: -20°C aZ +80°C

Material produktu: Niklovana mosaz MS 58

Material tésnéni: NBR

Norma vyrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED
2014/ 68/ UE, I1SO 14743:2004, bez silikonu

Médium: stlac¢eny vzduch

Pouziti produktu: Skrtici ventily umoZiiuji regulaci priitoku

vzduchu v pneumatice

Zkracena poznamka: Série AIGNEP - Function

Funkce: omezeni rychlosti vstupniho tlakového vzduchu

smérem od hadice do valce. Pfipojovaci zavit R Whitworth -
kuzelovy kratky, nebo M5x0,8, celokovovy skrtic¢ do valce.

Ovladani lze provadét rucné sroubovakem pomoci
zapusténého sefizovaciho Sroubku.

Podtlak

99 kPa

99 kPa

99 kPa

99 kPa

99 kPa

99 kPa

99 kPa

99 kPa

99 kPa

99 kPa

99 kPa

99 kPa

Sestihran

14

14

17

14
17
14
17
20

17

Kota

29,5

31

29,5

31

36,5

29,5

31

36,5

31

36,5

42,5

36,5

Hmotnost

0,01 kg
0,01 kg
0,01 kg
0,01 kg
0,01 kg
0,01 kg
0,01 kg
0,01 kg
0,01 kg
0,01 kg
0,01 kg

0,01 kg

Mj

ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks
ks

ks

Vase cena
bez DPH

362,00 K&
290,00 Ké
362,00 K¢
290,00 Ké
315,00 K&
362,00 K&
290,00 K¢
315,00 K&
292,00 Ké
315,00 K¢
454,00 K¢

329,00 K¢

Sklad


https://www.gms.cz/aignep

5791000012

5791000013

5791000014

5791000015

10

12

14

R3/8"

R3/8"

R1/2"

R1/2"

10 bar

10 bar

10 bar

10 bar

99 kPa

99 kPa

99 kPa

99 kPa

20

20

24

24

42,5

42,5

47

47

0,01 kg
0,01 kg
0,01 kg

0,01 kg

ks

ks

ks

ks

459,00 K&
483,00 K&
566,00 K&

568,00 K&
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